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Zamawiajacy:
WCWI sp. z 0.0.
WYJASNIENIE
| Nr postgpowania: . | ZMIANA TRESCI SIWZ
ZP/WCWI1/2014/09
Poznan, dnia 29 grudnia 2014 r.
WYKONAWCY
ubiegajacy sie o udzielenie zamowienia
Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Podziat

funkcjonalny obiektu - aranzacja 3 pietra. Budynek biurowy — Segment A,
Poznanski Park Technologiczno-Przemystowy. Zaprojektuj i wybuduj”
Nr postepowania: ZP/WCWI/2014/09

JLSW Janaszczyk & Lis Radcowie Prawni Spotka Partnerska z siedzibg w Poznaniu, dziatajgc w imieniu
ina rzecz spotki Wielkopolskie Centrum Wspierania Inwestycji sp. z 0.0., jako Petnomocnik
Zamawiajgcego w rozumieniu przepisdw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, ze zm.), dalej jako ,Ustawa”, w zwigzku z otrzymaniem
w dniu 23 grudnia 2014 r. wniosku wykonawcy o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia (dalej jako ,SIWZ”), ktéry to wniosek oznaczony zostat odpowiednio jako Zestaw Pytan
Nr 1, na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy niniejszym udziela nastepujgcych wyjasnien tresci SIWZ:

Pytanie Nr 1:

W projekcie umowy o roboty budowlane w § 3 ust. 5 pkt. 1 sq wymienione godziny pracy
i przebywania pracownikéw w budynku od 7.00 do 19.00. Czy w podanych godzinach bedzie mozna
prowadzi¢ prace budowlano-montazowe zwiqzane np. z wykonywaniem suchej zabudowy oraz
w jakich porach dnia mozna bedzie prowadzic prace ,gfosne”?

Odpowiedz na Pytanie Nr 1:

Prace budowlano-montaiowe, w tym zwigzane z wykonywaniem suchej zabudowy, wykonawca
bedzie mogt prowadzi¢ w godzinach od 7.00 do 19.00.

Prace ,glosne” wykonawca bedzie mégt prowadzi¢ w godzinach od 7.00 do 10.00 oraz po godzinie
16.00.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapiséw znajdujqcych sie w § 3 ust. 6 pkt. 2 i 3. Ze wzgledu
na krotki termin realizacji zapisy te mogq spowodowac niepotrzebng zwloke w przekazaniu placu
budowy, a dodatkowo sq w sprzecznosci z zapisem znajdujgcym sie w § 3 ust. 7 umowy.

Odpowiedz na Pytanie Nr 2:

Z uwagi na zobowiagzania Zamawiajacego wynikajace z udzielonej gwarancji przez Wykonawce
budynku nr 406 (segment A), w tym obowiazek przeditozenia Gwarantowi kopii dokumentow
wyszczegdlnionych w § 3 ust. 6 pkt 2 i 3 przed przystapieniem do realizacji robét aranzacyjnych, nie
jest mozliwym wykreslenie tych postanowien z projektu umowy.

Postanowienia § 3 ust. 7 projektu umowy nie pozostaja w zaden sposob w sprzecznosci z § 3 ust.
6 pkt 2 i 3, lecz odnosza sie do terminu w jakim wykonawca winien wskazane dokumenty przekazac
Zamawiajagcemu wraz z podaniem rygordw nie wywigzania sie przez wykonawce ze swoich
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obowigzkéw. Jedli wykonawca wykaze sie posiadaniem wymaganych dokumentow w chwili
zawierania umowy w sprawie zamowienia publicznego nie pdzniej jednak niz w terminie 3 dni od jej
zawarcia, Zamawiajacy przekaze teren budowy we wskazanym 3-dniowym terminie od dnia zawarcia
umowy. Brak przedmiotowych dokumentéw po stronie Wykonawcy w chwili zawierania umowy
uprawnia Zamawiajacego do wstrzymania sie z przekazaniem terenu budowy w tym terminie.
Wykonawca winien jednak dostarczy¢ ww. dokumenty nie péZniej niz w terminie 14 od dnia zawarcia
umowy, gdyz ich brak uprawnia Zamawiajacego do odstgpienia od umowy z przyczyn lezgcych po
stronie wykonawcy i obcigzenia Wykonawce karg umowna.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o wykreslenie sfowa ,trzystopniowego” znajdujgcego sie w § 10 ust. 1 pkt. 6 umowy
niezgodnego z zapisem SIWZ pkt 1.3.5 odnosnie kwalifikacji osoby petniqcej funkcje Specjalisty
(w projekcie umowy jest zapis o trzystopniowym kursie kwalifikacyjnym, a w SIWZ zapis o kursie
kwalifikacyjnym).

Odpowiedz na Pytanie Nr 3:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane § 10 ust. 1 pkt 6 projektu umowy, ktdry przyjmuje nastgpujgce
brzmienie: “Specjalista — posiadanie dyplomu ukoriczenia kursu kwalifikacyjnego w zakresie instalacji,
pomiaréw, nadzoru, wykrywania oraz eliminacji uszkodzeri, projektowania okablowania
strukturalnego, zgodnie z normami miedzynarodowymi oraz procedurami instalacyjnymi producenta
okablowania”.

Pytanie Nr 4:

Prosimy o zmiane terminu wskazanego w § 14 ust. 6 z 14 na 7 dni. Wskazany termin 14 dni jest
wyjgtkowo dfugi odnoszqc go do terminu wykonania catosci zadania okreslonego na 4 miesigce
fqcznie z pracami projektowymi.

Odpowiedz na Pytanie Nr 4:

Zamawiajacy przychyla sig do wprowadzenia zmiany § 14 ust. 6 projektu umowy, jednak z uwagi na
fakt, iz Zamawiajacy musi jednak mie¢ zapewniony odpowiedni czas do realnej i prawidtowej
weryfikacji przediozonej dokumentacji, wprowadzana modyfikacja bedzie czesciowa.
W konsekwencji Zamawiajacy zmienia i nadaje nastepujace brzmienie przedmiotowemu
postanowieniu: ,Zamawigjgcy ustosunkuje sie do poszczegblnych elementow dostarczonej
Dokumentacji projektowej w ciggu 10 dni od jej dostarczenia i zatwierdzi te dokumentacje, jezeli
bedzie zgodna z Dokumentacjq Zamawiajqcego.”

Zamawiajacy ponadto niniejszym informuje, iz na podstawie art. 38 ust. 6 Ustawy wydiuza termin
sktadania ofert do dnia 12 stycznia 2015 r. do godziny 12.00. '
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SIWZ: .Podziat funkcjonainy obiektu — aranzacja 3 pigtro. Budynek biurowy — Segment A, Poznariski Park Technologiczno — Przemystowy.
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